MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus Júlio de Castilhos

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS

Fone: (55) 3271-9500/ E-mail: gabinete.jc@iffarroupilha.edu.br
Página 1 de 1

EDITAL Nº 089/2017, DE 10 DE JULHO DE 2017.

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA A REALIZAÇÃO DE ESTÁGIO
NO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – Campus Júlio de Castilhos

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna público a Homologação
dos Candidatos Inscritos na Seleção de Estudantes para a realização de estágio não
obrigatório no Instituto Federal Farroupilha – Campus Júlio de Castilhos, conforme
Edital 085/2017.

Candidato Vaga

Diane Bulegon

NS – 01

Elvis Grigolo dos Santos

Sabrina Agostinho de Oliveira

Júlio de Castilhos, RS, 21 de agosto de 2017.

Rodrigo Carvalho Carlotto
Diretor Geral

Portaria Nº 1849/2016